
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE GOIÁS  

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL 
 

EDITAL Nº 09/2023 - DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS E 
DISCURSIVAS, RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO 

 
O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e 
tendo em vista o Edital nº 01/2022 de Abertura de Inscrições, publicado no Diário Oficial do Estado 
de Goiás, edição de 22 de julho de 2022 e retificação posterior, RESOLVE: 
 
1. TORNAR PÚBLICO o Resultado Definitivo das Provas Objetivas e Discursivas e HOMOLOGAR o 

Resultado Final, de acordo com os Capítulos 7, 8 e 9 do Edital nº 01/2022 de Abertura de 
Inscrição, para os cargos de Analista de Controle Externo – Especialidade Controle Externo; 
Analista de Controle Externo – Especialidade Contabilidade; Analista de Controle Externo – 
Especialidade Engenharia; e Analista de Controle Externo – Especialidade Tecnologia da 
Informação, conforme Anexos I e II deste Edital, disponibilizados nos sites da Fundação 
Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br) e do Diário Eletrônico de Contas do TCE-GO 
(www.tce.go.gov.br).  

 
2. COMUNICAR que, a partir da data de publicação deste Edital, os resultados de todos os 

candidatos que realizaram as provas poderão ser verificados no site da Fundação Carlos 
Chagas (www.concursosfcc.com.br). 
 

 
 

Goiânia/GO, 24 de janeiro de 2023. 
 

Conselheiro Celmar Rech  
Presidente da Comissão de Concurso 

  

http://www.concursosfcc.com.br/
http://www.concursosfcc.com.br/


 
 

ANEXO I 
 

 

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE GOIÁS 

ANALISTA DE CONTROLE EXTERNO 

 

CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS E 

DISCURSIVA) 

  

Legenda: 

(D) CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA. 

  

CARGO/ESPECIALIDADE: A01 - ANALISTA DE CONTROLE EXT - ESP CONTROLE EXTERNO 

 NÚMERO   NOME                                              OBJETIVA  DISCURSIVA  PONTOS  CLASS  

0003622f MARCOS EGIDIO RODRIGUES LEAL DE SOUSA 218.42 98.50 415.42 1 

0002194f PEDRO IVO ELIAS VIANNA 217.98 95.00 407.98 2 

0002101f MARCIO AMORIM IVO DE ASSIS 213.56 96.00 405.56 3 

0004474k LORENA ALCANTARA CORREA DE SIQUEIRA 204.31 100.00 404.31 4 

0001684g BRUNO ALFEU HENRIQUE 216.00 94.00 404.00 5 

0001476k THIAGO OLIVEIRA KAVA 213.56 95.00 403.56 6 

0003607j DIEGO ALCANTARA DA SILVA 209.61 96.00 401.61 7 

0001072i HUGO FERNANDO DE SOUZA 206.65 96.50 399.65 8 

0003557j ANDRE FRANCA CORREA 213.12 93.00 399.12 9 

0002468f ANA CAROLINA RAUTA DE SOUZA 212.13 93.00 398.13 10 

0001919h GABRIEL FONSECA AZEVEDO 213.48 92.00 397.48 11 

0004197k EDMAR ANTUNES DE OLIVEIRA 203.32 97.00 397.32 12 

0002818g NADIA BRAGA DE LIMA SARAIVA FERNANDES 204.31 96.00 396.31 13 

0002743b CRISTIANO RYKER MORAES 202.78 96.00 394.78 14 

0004187h WILSON FERREIRA DE LIMA 201.79 95.50 392.79 15 

0004372c DANIELA SILVEIRA DE AZEVEDO 206.73 93.00 392.73 16 

0001291j LUCAS VIEGAS 208.62 92.00 392.62 17 

0003997e LETICIA DA SILVA MANCHINI 212.58 90.00 392.58 18 

0003195b MARCEL RAMALHO VIEIRA DE LUCENA 207.27 92.25 391.77 19 

0001170i RAFAEL KENDI HANADA 211.59 90.00 391.59 20 

0002409a RAPHAEL MARCOS DE LIMA BEDRAN 203.84 93.00 389.84 21 

0004163e LAURA OLIVEIRA MALAGONI CAVALCANTE 205.74 92.00 389.74 22 

0001123k RAFAEL FERREIRA CHAVES 215.02 87.00 389.02 23 

0003463a RAISSA ALECRIM FERREIRA 205.74 91.00 387.74 24 

0002661k IGOR MALICK ROCHA 207.72 90.00 387.72 25 

0004380b HAYK CARVALHO SILVA 207.72 90.00 387.72 26 

0003334a VANIA MARA DE SOUZA E SILVA 201.87 92.50 386.87 27 

0002876j GABRIELA MARTINS PADUA 212.58 87.00 386.58 28 

0002487j MARCOS THADEU FONSECA FERREIRA AZEVEDO 202.33 92.00 386.33 29 

0004253f GUSTAVO ARAUJO BARROS 206.28 90.00 386.28 30 

0002641e TCHIELO LISBOA CAMBOIM 202.25 92.00 386.25 31 

0001266k YARA MAUES BATISTA 210.16 88.00 386.16 32 

0004104k ALINE MELQUIADES SILVA 199.89 93.00 385.89 33 

0003152f LUANNA CAMILLA FERNANDES ALVES 197.47 94.00 385.47 34 

0003207e SIDNEI DA SILVA LOPES JUNIOR 195.50 94.75 385.00 35 

0004084i JORDANA DE OLIVEIRA NEVES 194.95 95.00 384.95 36 

0001077h LUCIO BRAGANCA ZAGO 204.75 90.00 384.75 37 

0002453d PAULO EGIDIO ALVES DE OLIVEIRA 214.47 85.00 384.47 38 

0002950g AFONSO ROSSI ARANTES NETO 204.31 90.00 384.31 39 

0003947a HIRAN DE GUSMAO TRINDADE 203.32 90.00 383.32 40 

0001772d TISSY ZAMITH 203.32 90.00 383.32 41 

0004390e LUCAS GARCIA DE SAMPAIO LOBIANCO 205.66 88.50 382.66 42 

0002500i ROGERIO DE OLIVEIRA CALSOLARI 202.33 90.00 382.33 43 

0001191f DEBORA DE ARAUJO SOUSA 205.30 88.00 381.30 44 

0002941f PEDRO VICENTE DA SILVA NETO 218.89 81.00 380.89 45 

0003832f MOYSES PINHEIRO NERY 203.76 88.50 380.76 46 

0003135f CAMILA ALMEIDA MAGALHAES 198.46 91.00 380.46 47 

0001315i ANA CAROLINA NASCIMENTO SILVA 202.33 89.00 380.33 48 

0002560e ANDRE MOURA DE CARVALHO 193.52 93.00 379.52 49 

0003644e AUGUSTO MARCCELI MARTELLO PANNO NEVES 206.20 86.50 379.20 50 

0002357h LUCAS FERREIRA VIANA COELHO 212.13 83.50 379.13 51 

0003262b DANILO VIEIRA FERNANDES(D) 202.86 88.00 378.86 52 

0002815a LUCAS BOURLIER RIBEIRO 194.51 92.00 378.51 53 

0002428e CAIO CESAR SPERLING 202.33 88.00 378.33 54 

0001071g HENRIQUE COSTA DE SIQUEIRA 213.95 82.00 377.95 55 



 
 

0004270f PRISCILA ARAGAO DA CRUZ 197.83 90.00 377.83 56 

0002381e DIOGO OLIVEIRA DE CARVALHO 215.46 81.00 377.46 57 

0004335h GRAZIELLA DA SILVA BOMFIM 206.65 85.00 376.65 58 

0002129f ESTER NOVATO DE ABREU DIAS 196.40 90.00 376.40 59 

0004109j CARLA RAFAELA DO AMARAL PINHEIRO OLIVEIRA 206.20 85.00 376.20 60 

0001051a THIAGO ARNAUD ABREU DE OLIVEIRA 211.14 82.50 376.14 61 

0001253b PAULO RENAN RODRIGUES DE FRANCA 206.81 84.50 375.81 62 

0002916g GABRIEL DORIA PARES BRUNELLI 205.74 85.00 375.74 63 

0003146k FERNANDA PSCHEIDT 195.50 90.00 375.50 64 

0001204k LETICIA REIS DE OLIVEIRA 208.70 83.00 374.70 65 

0003690a CRISTIELLY SOUZA BEDRAN 208.70 82.50 373.70 66 

0001361e DIEGO HENRIQUE DOS SANTOS SOUZA 214.55 79.50 373.55 67 

0002181h JAKQUELINE ELIZABETH STEPHANIE DE 

OLIVEIRA BISPO 

206.20 83.50 373.20 68 

0001518a RODRIGO DA SILVA REIS 207.11 83.00 373.11 69 

0002696h CAIO CARVALHO CORREIA BARROS 204.75 84.00 372.75 70 

0001591k LEONARDO MATEUS NEGREIROS BARBOSA 206.73 83.00 372.73 71 

0003897a GUILHERME LAPORT PEIXOTO 207.72 82.50 372.72 72 

0003941k DIANA DA SILVA LUNA CASTRO 216.00 78.00 372.00 73 

0003331f TATIANE CARVALHO SILVA 201.79 85.00 371.79 74 

0001960e KAMILLA FERNANDA DA SILVA BORGES 200.80 85.00 370.80 75 

0003221j GABRIEL AZEVEDO FIORETTI 206.28 82.00 370.28 76 

0003435g DIOGO EMANUEL MENDES VIANA 201.79 84.00 369.79 77 

0003313d JANNY MARCELLINE CARNEIRO CUNHA 205.74 82.00 369.74 78 

0003462j RAFAEL MARQUES CAMPOS 208.62 80.50 369.62 79 

0004389i LUCAS BEZERRA CAMPOS 198.46 85.50 369.46 80 

0002451k MATEUS MUNDEL SALES 201.34 84.00 369.34 81 

0001520j ROUSANA LUIZ DA SILVA 204.23 82.00 368.23 82 

0001997f CAMILLA SILVA ALMEIDA DE OLIVEIRA 207.72 80.00 367.72 83 

0002556c ALEXANDRE BAETA DE SOUZA 205.30 81.00 367.30 84 

0003079k TIAGO SALES FONSECA 209.17 79.00 367.17 85 

0001535a FABRICIO RESENDE NAVES 216.99 75.00 366.99 86 

0002130b FERNANDA VISGUEIRA DA SILVA 198.38 84.00 366.38 87 

0001343c LUCAS NUNES DE BARROS 210.16 78.00 366.16 88 

0004412k CAMILA ZAVARIS DRAGO 201.87 82.00 365.87 89 

0001421h LORRAYNNE ALVES DOS SANTOS 199.81 83.00 365.81 90 

0001029h HENRIQUE LUCIANO DA COSTA 199.53 83.00 365.53 91 

0002680d SERGIO INACIO DA COSTA 201.26 82.00 365.26 92 

0003757g WILDSON TAVARES FONSECA MOURA 200.36 82.00 364.36 93 

0001901k VINICIUS CAVALCANTI BARROS 196.48 83.75 363.98 94 

0003327d RAFAEL SILVA ANTUNES QUARESMA 194.95 84.50 363.95 95 

0002080b DANIEL HENRIQUE DE SOUSA LYRA 201.87 81.00 363.87 96 

0004225a RENATA FERREIRA SOUZA DE MIRANDA 203.76 80.00 363.76 97 

0001768b RAMON CAMPOS MITCHELL DA SILVA 213.56 75.00 363.56 98 

0003910k MARCELO SILVA MORAES 202.78 80.00 362.78 99 

0002457a SALOMAO VINICIUS ARAGAO DA CRUZ 200.44 81.00 362.44 100 

0003415a PAULO MORGENSZTERN 202.33 80.00 362.33 101 

0004051e NATHAN HELENO GOMES SOARES DA SILVA 202.25 80.00 362.25 102 

0001716e KLEIVE FERNANDO FERREIRA ROSSI 219.96 71.00 361.96 103 

0004409k ANA PAULA DE SOUSA ALVES 199.89 81.00 361.89 104 

0000894b GUSTAVO DE MORAIS SOARES 199.81 81.00 361.81 105 

0003193i LUCAS VIANA NEVES 205.74 78.00 361.74 106 

0001526k AMANDA DE OLIVEIRA LEAL 193.60 84.00 361.60 107 

0001156d LAIS COSTA CAMPOS 203.32 79.00 361.32 108 

0003402c JESSICA CRISTINA NASCIMENTO OLIVEIRA 205.22 78.00 361.22 109 

0003111c MARIA TEREZA SANTOS SILVA 192.07 84.50 361.07 110 

0001282i FRANCISCO DE ASSIS GALINDO DE OLIVEIRA 

FILHO 

198.90 81.00 360.90 111 

0003240c MICHELLE GONCALVES 214.47 73.00 360.47 112 

0002733j WANDRE FRANCISCO PEIXOTO 191.62 84.25 360.12 113 

0003717f AMANDA CRISTINA LOPES DE BARROS 205.74 77.00 359.74 114 

0002957j BARBARA CAETANO FERRO 194.59 82.00 358.59 115 

0002168e CELSO AUGUSTO DE LIMA 206.28 75.50 357.28 116 

0001306h VANIZE DE FREITAS GUIMARAES 206.20 75.50 357.20 117 

0001067e FERNANDA GUIMARAES REIS DE ALMEIDA 193.14 82.00 357.14 118 

0003818a ISABELLA DE CARVALHO SCHERRER 199.89 78.50 356.89 119 

0002790k CAIO MARTINS LO BREX SANTANA 200.44 78.00 356.44 120 

0003242g OSMARINO JUNIOR TAVARES TEIXEIRA 208.18 74.00 356.18 121 



 
 

0003285c RAFAEL YURI ANSELMO KERGES BUENO 200.44 77.50 355.44 122 

0001203i LAIS CAMPOS BISPO BARBOSA 208.62 73.00 354.62 123 

0002456j RODRIGO SOBRINHO MENDANHA 201.26 76.50 354.26 124 

0002208b ANDREI RICARDO MONTEIRO LEITE 198.00 78.00 354.00 125 

0001153i JOAO VITOR FRANCO BELEM 198.90 77.50 353.90 126 

0001717g MONALIZA PIRES LIMA 203.76 75.00 353.76 127 

0001570c ALEXANDRE DE ARAUJO MARTINS 193.06 80.00 353.06 128 

0003033i SAMUEL GOMES QUINTANILHA 215.46 68.75 352.96 129 

0000943k JAQUELAINE APARECIDA DE SOUSA 197.92 77.50 352.92 130 

0001899f THIAGO MARINHO EUFRASIO(D) 202.78 75.00 352.78 131 

0003464c ROGIMAR DE OLIVEIRA 197.83 77.25 352.33 132 

0003082k VITOR DE CASTRO NOBRE 197.01 77.50 352.01 133 

0004325e BLENNO GUSTAVO ROCHA OLIVEIRA 198.00 77.00 352.00 134 

0002124g DANIELA GUIMARAES DOS SANTOS CORREIA 195.86 78.00 351.86 135 

0002547b RENATO KRONIT DE SOUZA 191.62 80.00 351.62 136 

0002104a MOACYR DE GRANDE NETO 195.58 78.00 351.58 137 

0003720f BRUNO VENANCIO DO PRADO 206.73 72.00 350.73 138 

0004029a DEBORAH ARAUJO DO NASCIMENTO CARDOSO 193.60 78.50 350.60 139 

0004290a GUILHERME SILVA DA LUZ 197.55 76.50 350.55 140 

0004511b ITALO DIEGO BORGES DE RESENDE 200.36 75.00 350.36 141 

0002597f SUZANA SCHNEIDER BRITO(D) 191.62 79.00 349.62 142 

0001188f ARTHUR DE BRITO LEANO(D) 197.01 76.00 349.01 143 

0000907g MATEUS COELHO FERREIRA 192.97 78.00 348.97 144 

0002252e ANILTON MARTINS SALES JUNIOR 198.90 75.00 348.90 145 

0004307c RENATA MARIA PEREIRA SIQUEIRA 207.11 70.50 348.11 146 

0004273a THADEU COSTA NORMANDO 193.06 77.50 348.06 147 

0002280j RAPHAEL FELIPE DE SOUSA 204.31 71.00 346.31 148 

0001746c SERGIO AUGUSTO MOREIRA JUNIOR 202.17 72.00 346.17 149 

0001092d VICTOR BERNARDES GIMENES 199.97 73.00 345.97 150 

0001200c JOAO CAVALCANTI TASSO 200.88 72.50 345.88 151 

0003954i MARCOS ANDRE SILVEIRA 199.37 73.00 345.37 152 

0004429f JOUGLAS DA SILVA MACIEL 192.07 76.50 345.07 153 

0003261k DANILO DE BARROS BRIANO 196.02 74.50 345.02 154 

0001004c RICHELI ARANTES DIAS 199.37 72.50 344.37 155 

0002791b CAIO SOARES DE ARAUJO 200.36 72.00 344.36 156 

0003719j BRUNO BORTOLETO 192.07 76.00 344.07 157 

0001271d CARLOS ANTONIO ROCHA SILVA 205.30 69.00 343.30 158 

0002503d THAINA MAGALHAES 194.95 74.00 342.95 159 

0002997k ALLINE NEVES DE ASSIS 199.89 71.50 342.89 160 

0004491k RODRIGO DE ALMEIDA COSTA(D) 198.38 72.00 342.38 161 

0002268i JOYCE RODRIGUES REIS EDMUNDO 193.06 74.50 342.06 162 

0003838g PAULO PROENCA BONILHA 193.06 74.50 342.06 163 

0003581g LUIZ GUSTAVO BRAGA FREIRE 199.37 71.25 341.87 164 

0002745f DANUBIA GRASIELE LARA DE SOUSA 197.39 72.00 341.39 165 

0002719e MARINA DE SIQUEIRA CAMPOS REBOUCAS 201.34 70.00 341.34 166 

0002191k NATALIA CHARIFE DE ARAUJO ALVES 208.18 66.50 341.18 167 

0002317g LUIZ WANDERLEI RACHID FILHO 202.25 69.00 340.25 168 

0002623c LARISSA OLIVEIRA DE MATTOS 209.09 65.50 340.09 169 

0002557e ANA CAROLINA MAIA DE FREITAS 199.37 70.00 339.37 170 

0003386i ANDRE LUIZ CANELA 203.32 68.00 339.32 171 

0003540d MARIO JORGE BANDEIRA DE CARVALHO 194.95 72.00 338.95 172 

0002079f DAIANE FREIRE DE OLIVEIRA PASSOS 198.90 70.00 338.90 173 

0002471f ELDER JOSE PEREIRA 196.85 71.00 338.85 174 

0002620h JULIANA MENDES SANTOS 203.32 67.50 338.32 175 

0000922c VERUSKA NISIGUCHI FERRAZ 197.01 70.00 337.01 176 

0003560j CASSIO FERREIRA DIAS 194.95 71.00 336.95 177 

0000931d CARLOS EDUARDO REIS FORTES DO REGO(D) 194.87 71.00 336.87 178 

0001658f ALINE ARRUDA FERREIRA 202.86 67.00 336.86 179 

0003450c KATIA DOS REIS MOREIRA 202.78 67.00 336.78 180 

0003035b SIBELE BERTOLDO GUERREIRO 207.72 64.00 335.72 181 

0001216g PEDRO NUNES BRITTO MOREIRA 195.58 70.00 335.58 182 

0002961a CATARINA TENORIO DE CERQUEIRA 195.50 70.00 335.50 183 

0003412f MAURICI DO NASCIMENTO MARINHO 209.17 63.00 335.17 184 

0004130a MARIARLIA NETO VIEIRA 194.95 70.00 334.95 185 

0003779f JULIANA TAVARES RODRIGUES 196.32 69.00 334.32 186 

0004156h HELLEN LOPES RIBEIRO 195.94 68.50 332.94 187 

0003687a ALEXANDRE JOSE DA SILVA GARROTE 206.73 63.00 332.73 188 

0002974j JORDAN SOUSA PERES 196.56 68.00 332.56 189 



 
 

0003491f LARISSA TAVARES 196.48 68.00 332.48 190 

0004113a CRISTINA DAYRELL MEIRELLES 192.07 70.00 332.07 191 

0003249j VANESSA LEAL AYRES 201.34 65.00 331.34 192 

0003571d JANAINA GOMES DA SILVA 199.29 66.00 331.29 193 

0004191j CARLOS BRITTO 191.99 69.00 329.99 194 

0002947g VICTOR LUCIANO OLIVEIRA MARTINS DA CUNHA 

NOGUEIRA 

193.96 68.00 329.96 195 

0004002c MARCIA ALVES OZAWA 199.89 65.00 329.89 196 

0001649e LUCIANO LEAL ALMEIDA 199.37 65.00 329.37 197 

0002230f LORENA LACERDA TRONCONI VALLE 204.75 62.00 328.75 198 

0002427c BRUNO HORACIO ANTUNES 194.51 67.00 328.51 199 

0001032h JONATHAN FRANCISCO DOS SANTOS 196.48 65.50 327.48 200 

0001757h ELIANE UTRABO CAMACHO 194.95 66.00 326.95 201 

0002076k BARBARA SABOIA GUALBERTO 198.90 64.00 326.90 202 

0003390k CAROLINA FLEURI BADONA DE SOUZA 191.62 67.00 325.62 203 

0001889c NATIELE SOARES RIBEIRO DE OLIVEIRA 193.52 66.00 325.52 204 

0002044i CRISTIANE FREITAS TAVARES 195.50 65.00 325.50 205 

0003353e IGOR CRUZ DA SILVA 195.50 65.00 325.50 206 

0002585j MATHEUS HENRIQUE DOS ANJOS TEIXEIRA 

ORTOLAN 

194.04 65.50 325.04 207 

0001639b BRENO NAHUEL FRENEAU 195.94 64.50 324.94 208 

0004148i CAROLINA UGIETE GALLO 197.92 63.00 323.92 209 

0001064j DANIEL SORIANO VAHIA DE ABREU 193.52 65.00 323.52 210 

0001900i VILCONES MAGALHAES DE SOUSA 203.24 60.00 323.24 211 

0004224j RAFAEL HOLANDA BRAGANCA 195.50 63.00 321.50 212 

0003873i MARCELO GONCALVES ORTEGA 195.41 62.50 320.41 213 

0003643c ANTILIO FERNANDES FILHO 193.52 62.50 318.52 214 

0002590c PEDRO EDUARDO DAHER KALUF 197.83 60.00 317.83 215 

0001511i MELZAC AMARO DA SILVA 197.39 60.00 317.39 216 

0003056j ISADORA TEIXEIRA VERGARA MENIN NETTO 196.40 60.00 316.40 217 

0000932f DANIEL SIMOES BARBOSA NEVES DE OLIVEIRA 194.04 60.00 314.04 218 

218 Candidato(s) nesta opção 

 

CARGO/ESPECIALIDADE: B02 - ANALISTA DE CONTROLE EXT - ESP CONTABILIDADE 

 NÚMERO   NOME                                              OBJETIVA  DISCURSIVA  PONTOS  CLASS  

0000867j GABRIEL FELIPE LOIOLA 199.76 86.00 371.76 1 

0000859k CARLOS ANTONIO DE FREITAS JUNIOR 198.16 78.00 354.16 2 

0000682i NATHAN MURILO BILL HERTZ 195.36 76.00 347.36 3 

0000767f LUCAS GABRIEL RABELO DE SOUSA 201.96 70.00 341.96 4 

0000669f JENIFER LOUZADA MARION 193.26 71.00 335.26 5 

0000828k ANDREA MAYRA GOMES E SILVA 198.28 65.00 328.28 6 

0000760c JHONNY WARLLEY DA SILVA RODRIGUES LUZ 187.88 69.00 325.88 7 

7 Candidato(s) nesta opção 

 

CARGO/ESPECIALIDADE: C03 - ANALISTA DE CONTROLE EXT - ESP ENGENHARIA 

 NÚMERO   NOME                                              OBJETIVA  DISCURSIVA  PONTOS  CLASS  

0000556d NANDERSON RIBEIRO DA CRUZ 222.03 100.00 422.03 1 

0000444d RAUL SUZUKI PINTO RABELO 222.21 98.00 418.21 2 

0000308g MARCELO BISINOTO HIGINO DE CUBA 202.68 100.00 402.68 3 

0000458d DOUGLAS SANTOS DE SIQUEIRA 219.66 90.00 399.66 4 

0000432h JEFFERSON PEDRO DA SILVA 197.02 100.00 397.02 5 

0000401h ROMULO AGUIAR SOUSA 216.02 88.00 392.02 6 

0000384a GUILHERME VINICIUS SCHEEREN 201.59 91.50 384.59 7 

0000450j ADRIANO DOUGLAS GIRARDELLO 202.78 90.00 382.78 8 

0000555b MICKAEL MATEUS ARAUJO BORGES 201.42 90.00 381.42 9 

0000390g LUCAS LUCCHESI 197.76 90.00 377.76 10 

0000503e FELIPE LUIZ CACEFO ALFINO 196.67 89.00 374.67 11 

0000588f INARA LIMA FERREIRA 190.81 90.00 370.81 12 

0000442k PAULO HENRIQUE GOMES ARAUJO 209.91 80.00 369.91 13 

0000423g EMMANUEL MATEUS WAGNER PACHECO 205.16 82.00 369.16 14 

0000581c ERIK GUIMARAES DE FREITAS FREUDENSPRUNG 207.61 79.00 365.61 15 

0000388i LARA GOMES FLEURY TEIXEIRA 205.16 79.00 363.16 16 

0000443b RAFAEL DE LIMA SANFINS 203.97 79.00 361.97 17 

0000487k THIAGO RODRIGUES CARVALHO 198.03 80.00 358.03 18 

0000628c JESSICA TINOCO GOMES 197.93 79.00 355.93 19 

0000542d HENRIQUE POTENCIANO DE JESUS 195.38 80.00 355.38 20 

0000369e VERENA LUSTOZA SILVA 193.28 80.00 353.28 21 

0000582e FILIPE DIOGENES DE QUADROS 201.50 75.00 351.50 22 

0000338e CRISTINA GHIDETTI MOZINE 193.01 79.00 351.01 23 



 
 

0000324e RAYAN SANTIAGO DA SILVA 200.48 75.00 350.48 24 

0000639h MATHEUS PEREIRA DA SILVA 189.54 80.00 349.54 25 

0000367a TAYNAN GOMES TEIXEIRA DE ANDRADE 193.11 78.00 349.11 26 

0000598i MAYK ORIS GUERREIRO 189.37 79.00 347.37 27 

0000333f ANA CLEIDE SOARES OLIVEIRA 194.47 75.00 344.47 28 

0000454g BEATRIZ RODRIGUES ANDRADE OLIVEIRA 188.26 65.00 318.26 29 

29 Candidato(s) nesta opção 

 

 

CARGO/ESPECIALIDADE: D04 - ANALISTA DE CONTROLE EXT - ESP TEC DA INFORMAÇÃO 

  

NÚMERO   NOME                                              OBJETIVA  DISCURSIVA  PONTOS  CLASS  

0000188a JOELIO VILA NOVA RIBEIRO 244.12 79.70 403.52 1 

0000003g ANDERSON ORUI 227.68 81.00 389.68 2 

0000071b LAURO PEREIRA DA MOTA JUNIOR 227.54 79.30 386.14 3 

0000222h IVAN DE OLIVEIRA RIOS 210.99 75.70 362.39 4 

0000036k PEDRO CESAR DA SILVA ALVARES 221.24 68.70 358.64 5 

0000006b CLAUDIVAN DE CARVALHO CELESTINO 194.56 79.00 352.56 6 

0000264b JONATHAS MARQUES DAMASCENO 211.16 68.00 347.16 7 

0000201k THIAGO VINICIUS BARBOSA FERREIRA VENIS 186.98 76.00 338.98 8 

0000035i PAULO HENRIQUE DE MEDEIROS SILVA 180.64 69.00 318.64 9 

0000070k JULIERME RODRIGUES DA SILVA 189.63 60.00 309.63 10 

0000198d RENATA DE SOUZA ALVES PAULA CAVALCANTE 182.00 62.00 306.00 11 

11 Candidato(s) nesta opção 

 

 

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO DEFINITIVO DAS 

PROVAS OBJETIVAS E DISCURSIVA) 

  

CARGO/ESPECIALIDADE: A01 - ANALISTA DE CONTROLE EXT - ESP CONTROLE EXTERNO 

 NÚMERO   NOME                               OBJETIVA  DISCURSIVA  PONTOS  CL_DEF  

0003262b DANILO VIEIRA FERNANDES 202.86 88.00 378.86 1 

0001869h GABRIEL CANDIDO MARTINS 191.16 81.00 353.16 2 

0001899f THIAGO MARINHO EUFRASIO 202.78 75.00 352.78 3 

0002597f SUZANA SCHNEIDER BRITO 191.62 79.00 349.62 4 

0001188f ARTHUR DE BRITO LEANO 197.01 76.00 349.01 5 

0004491k RODRIGO DE ALMEIDA COSTA 198.38 72.00 342.38 6 

0000931d CARLOS EDUARDO REIS FORTES DO REGO 194.87 71.00 336.87 7 

0003785a SAMARA ALVES DE OLIVEIRA FAMILIAR 188.20 70.50 329.20 8 

0002878c GLEYTON DE PAULA DIAS 186.60 62.50 311.60 9 

9 Candidato(s) nesta opção 



 
 

ANEXO II 
 
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE GOIÁS 

ANALISTA DE CONTROLE EXTERNO 

 

CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO COM OS CRITÉRIOS DE DESEMPATE (RESULTADO FINAL) 

  

Legenda: 

(D) CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA. 

 

  

CARGO/ESPECIALIDADE: A01 - ANALISTA DE CONTROLE EXT - ESP CONTROLE EXTERNO 

  

 

NÚMERO   NOME                                              DATA NASC. FUNÇÃO JURADO  C. ESPECÍFICOS II  C. ESPECÍFICOS I  C. GERAIS  NOTA FINAL  CLASS  

0003622f MARCOS EGIDIO RODRIGUES LEAL DE SOUSA 25/09/1995 SIM 98.50 38 = 147.94 52 = 70.48 415.42 1 

0002194f PEDRO IVO ELIAS VIANNA 26/11/1986 NÃO 95.00 37 = 145.52 54 = 72.46 407.98 2 

0002101f MARCIO AMORIM IVO DE ASSIS 19/11/1994 NÃO 96.00 36 = 143.08 52 = 70.48 405.56 3 

0004474k LORENA ALCANTARA CORREA DE SIQUEIRA 29/09/1994 NÃO 100.00 33 = 135.80 50 = 68.51 404.31 4 

0001684g BRUNO ALFEU HENRIQUE 28/04/1987 NÃO 94.00 37 = 145.52 52 = 70.48 404.00 5 

0001476k THIAGO OLIVEIRA KAVA 20/07/1986 SIM 95.00 36 = 143.08 52 = 70.48 403.56 6 

0003607j DIEGO ALCANTARA DA SILVA 14/08/1992 NÃO 96.00 36 = 143.08 48 = 66.53 401.61 7 

0001072i HUGO FERNANDO DE SOUZA 20/05/1988 NÃO 96.50 36 = 143.08 45 = 63.57 399.65 8 

0003557j ANDRE FRANCA CORREA 21/09/1988 NÃO 93.00 35 = 140.66 54 = 72.46 399.12 9 

0002468f ANA CAROLINA RAUTA DE SOUZA 12/04/1988 NÃO 93.00 35 = 140.66 53 = 71.47 398.13 10 

0001919h GABRIEL FONSECA AZEVEDO 14/11/1997 NÃO 92.00 38 = 147.94 47 = 65.54 397.48 11 

0004197k EDMAR ANTUNES DE OLIVEIRA 17/03/1978 NÃO 97.00 33 = 135.80 49 = 67.52 397.32 12 

0002818g NADIA BRAGA DE LIMA SARAIVA FERNANDES 11/04/1991 NÃO 96.00 33 = 135.80 50 = 68.51 396.31 13 

0002743b CRISTIANO RYKER MORAES 01/10/1992 NÃO 96.00 34 = 138.22 46 = 64.56 394.78 14 

0004187h WILSON FERREIRA DE LIMA 20/12/1985 NÃO 95.50 34 = 138.22 45 = 63.57 392.79 15 

0004372c DANIELA SILVEIRA DE AZEVEDO 03/09/1993 NÃO 93.00 34 = 138.22 50 = 68.51 392.73 16 

0001291j LUCAS VIEGAS 01/06/1991 NÃO 92.00 36 = 143.08 47 = 65.54 392.62 17 

0003997e LETICIA DA SILVA MANCHINI 15/08/1985 NÃO 90.00 36 = 143.08 51 = 69.50 392.58 18 

0003195b MARCEL RAMALHO VIEIRA DE LUCENA 29/01/1990 NÃO 92.25 33 = 135.80 53 = 71.47 391.77 19 

0001170i RAFAEL KENDI HANADA 08/02/1979 NÃO 90.00 36 = 143.08 50 = 68.51 391.59 20 

0002409a RAPHAEL MARCOS DE LIMA BEDRAN 30/07/1984 NÃO 93.00 32 = 133.36 52 = 70.48 389.84 21 

0004163e LAURA OLIVEIRA MALAGONI CAVALCANTE 13/04/1985 NÃO 92.00 34 = 138.22 49 = 67.52 389.74 22 

0001123k RAFAEL FERREIRA CHAVES 02/04/1993 NÃO 87.00 37 = 145.52 51 = 69.50 389.02 23 

0003463a RAISSA ALECRIM FERREIRA 29/03/1992 NÃO 91.00 34 = 138.22 49 = 67.52 387.74 24 

0002661k IGOR MALICK ROCHA 20/04/1988 NÃO 90.00 34 = 138.22 51 = 69.50 387.72 25 

0004380b HAYK CARVALHO SILVA 22/09/1992 NÃO 90.00 34 = 138.22 51 = 69.50 387.72 26 

0003334a VANIA MARA DE SOUZA E SILVA 26/12/1986 NÃO 92.50 32 = 133.36 50 = 68.51 386.87 27 

0002876j GABRIELA MARTINS PADUA 15/03/1989 NÃO 87.00 36 = 143.08 51 = 69.50 386.58 28 

0002487j MARCOS THADEU FONSECA FERREIRA AZEVEDO 16/12/1994 NÃO 92.00 33 = 135.80 48 = 66.53 386.33 29 

0004253f GUSTAVO ARAUJO BARROS 04/03/1989 NÃO 90.00 33 = 135.80 52 = 70.48 386.28 30 



 
 

0002641e TCHIELO LISBOA CAMBOIM 23/02/1991 NÃO 92.00 35 = 140.66 43 = 61.59 386.25 31 

0001266k YARA MAUES BATISTA 08/05/1995 NÃO 88.00 35 = 140.66 51 = 69.50 386.16 32 

0004104k ALINE MELQUIADES SILVA 11/04/1989 NÃO 93.00 32 = 133.36 48 = 66.53 385.89 33 

0003152f LUANNA CAMILLA FERNANDES ALVES 23/06/1989 NÃO 94.00 31 = 130.94 48 = 66.53 385.47 34 

0003207e SIDNEI DA SILVA LOPES JUNIOR 08/01/1981 NÃO 94.75 31 = 130.94 46 = 64.56 385.00 35 

0004084i JORDANA DE OLIVEIRA NEVES 05/05/1991 NÃO 95.00 32 = 133.36 43 = 61.59 384.95 36 

0001077h LUCIO BRAGANCA ZAGO 08/02/1996 NÃO 90.00 34 = 138.22 48 = 66.53 384.75 37 

0002453d PAULO EGIDIO ALVES DE OLIVEIRA 12/08/1980 NÃO 85.00 38 = 147.94 48 = 66.53 384.47 38 

0002950g AFONSO ROSSI ARANTES NETO 01/10/1990 NÃO 90.00 33 = 135.80 50 = 68.51 384.31 39 

0003947a HIRAN DE GUSMAO TRINDADE 24/02/1986 NÃO 90.00 33 = 135.80 49 = 67.52 383.32 40 

0001772d TISSY ZAMITH 16/12/1991 NÃO 90.00 33 = 135.80 49 = 67.52 383.32 41 

0004390e LUCAS GARCIA DE SAMPAIO LOBIANCO 26/06/1989 NÃO 88.50 36 = 143.08 44 = 62.58 382.66 42 

0002500i ROGERIO DE OLIVEIRA CALSOLARI 08/02/1993 NÃO 90.00 33 = 135.80 48 = 66.53 382.33 43 

0001191f DEBORA DE ARAUJO SOUSA 22/02/1996 NÃO 88.00 33 = 135.80 51 = 69.50 381.30 44 

0002941f PEDRO VICENTE DA SILVA NETO 20/11/1993 NÃO 81.00 39 = 150.38 50 = 68.51 380.89 45 

0003832f MOYSES PINHEIRO NERY 08/10/1994 NÃO 88.50 34 = 138.22 47 = 65.54 380.76 46 

0003135f CAMILA ALMEIDA MAGALHAES 16/03/1993 NÃO 91.00 31 = 130.94 49 = 67.52 380.46 47 

0001315i ANA CAROLINA NASCIMENTO SILVA 17/01/1995 NÃO 89.00 33 = 135.80 48 = 66.53 380.33 48 

0002560e ANDRE MOURA DE CARVALHO 28/02/1993 NÃO 93.00 31 = 130.94 44 = 62.58 379.52 49 

0003644e AUGUSTO MARCCELI MARTELLO PANNO NEVES 12/03/1989 NÃO 86.50 35 = 140.66 47 = 65.54 379.20 50 

0002357h LUCAS FERREIRA VIANA COELHO 13/09/1990 NÃO 83.50 35 = 140.66 53 = 71.47 379.13 51 

0003262b DANILO VIEIRA FERNANDES(D) 19/01/1988 NÃO 88.00 32 = 133.36 51 = 69.50 378.86 52 

0002815a LUCAS BOURLIER RIBEIRO 09/08/1988 NÃO 92.00 31 = 130.94 45 = 63.57 378.51 53 

0002428e CAIO CESAR SPERLING 14/11/1995 NÃO 88.00 33 = 135.80 48 = 66.53 378.33 54 

0001071g HENRIQUE COSTA DE SIQUEIRA 30/07/1985 SIM 82.00 39 = 150.38 45 = 63.57 377.95 55 

0004270f PRISCILA ARAGAO DA CRUZ 30/01/1995 NÃO 90.00 34 = 138.22 41 = 59.61 377.83 56 

0002381e DIOGO OLIVEIRA DE CARVALHO 17/04/1986 NÃO 81.00 38 = 147.94 49 = 67.52 377.46 57 

0004335h GRAZIELLA DA SILVA BOMFIM 09/02/1988 NÃO 85.00 36 = 143.08 45 = 63.57 376.65 58 

0002129f ESTER NOVATO DE ABREU DIAS 13/11/1990 NÃO 90.00 33 = 135.80 42 = 60.60 376.40 59 

0004109j CARLA RAFAELA DO AMARAL PINHEIRO 

OLIVEIRA 

29/06/1988 NÃO 85.00 35 = 140.66 47 = 65.54 376.20 60 

0001051a THIAGO ARNAUD ABREU DE OLIVEIRA 20/06/1994 NÃO 82.50 35 = 140.66 52 = 70.48 376.14 61 

0001253b PAULO RENAN RODRIGUES DE FRANCA 18/02/1991 NÃO 84.50 32 = 133.36 55 = 73.45 375.81 62 

0002916g GABRIEL DORIA PARES BRUNELLI 30/01/1995 NÃO 85.00 34 = 138.22 49 = 67.52 375.74 63 

0003146k FERNANDA PSCHEIDT 13/07/1984 SIM 90.00 31 = 130.94 46 = 64.56 375.50 64 

0001204k LETICIA REIS DE OLIVEIRA 21/09/1985 SIM 83.00 34 = 138.22 52 = 70.48 374.70 65 

0003690a CRISTIELLY SOUZA BEDRAN 12/11/1994 NÃO 82.50 34 = 138.22 52 = 70.48 373.70 66 

0001361e DIEGO HENRIQUE DOS SANTOS SOUZA 01/01/1989 NÃO 79.50 36 = 143.08 53 = 71.47 373.55 67 

0002181h JAKQUELINE ELIZABETH STEPHANIE DE 

OLIVEIRA BISPO 

23/05/1990 NÃO 83.50 35 = 140.66 47 = 65.54 373.20 68 

0001518a RODRIGO DA SILVA REIS 03/01/1993 NÃO 83.00 37 = 145.52 43 = 61.59 373.11 69 

0002696h CAIO CARVALHO CORREIA BARROS 11/06/1986 NÃO 84.00 34 = 138.22 48 = 66.53 372.75 70 

0001591k LEONARDO MATEUS NEGREIROS BARBOSA 23/07/1996 NÃO 83.00 34 = 138.22 50 = 68.51 372.73 71 

0003897a GUILHERME LAPORT PEIXOTO 28/10/1992 NÃO 82.50 34 = 138.22 51 = 69.50 372.72 72 



 
 

0003941k DIANA DA SILVA LUNA CASTRO 15/09/1992 NÃO 78.00 37 = 145.52 52 = 70.48 372.00 73 

0003331f TATIANE CARVALHO SILVA 13/09/1988 NÃO 85.00 34 = 138.22 45 = 63.57 371.79 74 

0001960e KAMILLA FERNANDA DA SILVA BORGES 22/05/1990 NÃO 85.00 34 = 138.22 44 = 62.58 370.80 75 

0003221j GABRIEL AZEVEDO FIORETTI 28/12/1993 NÃO 82.00 33 = 135.80 52 = 70.48 370.28 76 

0003435g DIOGO EMANUEL MENDES VIANA 01/07/1992 NÃO 84.00 34 = 138.22 45 = 63.57 369.79 77 

0003313d JANNY MARCELLINE CARNEIRO CUNHA 23/07/1983 NÃO 82.00 34 = 138.22 49 = 67.52 369.74 78 

0003462j RAFAEL MARQUES CAMPOS 11/05/1990 NÃO 80.50 36 = 143.08 47 = 65.54 369.62 79 

0004389i LUCAS BEZERRA CAMPOS 27/04/1995 NÃO 85.50 31 = 130.94 49 = 67.52 369.46 80 

0002451k MATEUS MUNDEL SALES 12/07/1993 SIM 84.00 33 = 135.80 47 = 65.54 369.34 81 

0001520j ROUSANA LUIZ DA SILVA 15/04/1983 NÃO 82.00 35 = 140.66 45 = 63.57 368.23 82 

0001997f CAMILLA SILVA ALMEIDA DE OLIVEIRA 15/11/1996 NÃO 80.00 34 = 138.22 51 = 69.50 367.72 83 

0002556c ALEXANDRE BAETA DE SOUZA 01/02/1980 NÃO 81.00 33 = 135.80 51 = 69.50 367.30 84 

0003079k TIAGO SALES FONSECA 01/10/1989 NÃO 79.00 35 = 140.66 50 = 68.51 367.17 85 

0001535a FABRICIO RESENDE NAVES 22/11/1993 NÃO 75.00 37 = 145.52 53 = 71.47 366.99 86 

0002130b FERNANDA VISGUEIRA DA SILVA 15/07/1990 NÃO 84.00 33 = 135.80 44 = 62.58 366.38 87 

0001343c LUCAS NUNES DE BARROS 29/12/1996 NÃO 78.00 35 = 140.66 51 = 69.50 366.16 88 

0004412k CAMILA ZAVARIS DRAGO 13/08/1991 NÃO 82.00 32 = 133.36 50 = 68.51 365.87 89 

0001421h LORRAYNNE ALVES DOS SANTOS 24/10/1997 NÃO 83.00 34 = 138.22 43 = 61.59 365.81 90 

0001029h HENRIQUE LUCIANO DA COSTA 08/02/1991 NÃO 83.00 29 = 126.08 55 = 73.45 365.53 91 

0002680d SERGIO INACIO DA COSTA 12/03/1980 NÃO 82.00 35 = 140.66 42 = 60.60 365.26 92 

0003757g WILDSON TAVARES FONSECA MOURA 07/09/1989 NÃO 82.00 33 = 135.80 46 = 64.56 364.36 93 

0001901k VINICIUS CAVALCANTI BARROS 28/12/1996 NÃO 83.75 31 = 130.94 47 = 65.54 363.98 94 

0003327d RAFAEL SILVA ANTUNES QUARESMA 14/04/1989 NÃO 84.50 32 = 133.36 43 = 61.59 363.95 95 

0002080b DANIEL HENRIQUE DE SOUSA LYRA 13/04/1982 NÃO 81.00 32 = 133.36 50 = 68.51 363.87 96 

0004225a RENATA FERREIRA SOUZA DE MIRANDA 28/01/1983 NÃO 80.00 34 = 138.22 47 = 65.54 363.76 97 

0001768b RAMON CAMPOS MITCHELL DA SILVA 09/08/1990 NÃO 75.00 36 = 143.08 52 = 70.48 363.56 98 

0003910k MARCELO SILVA MORAES 17/07/1994 NÃO 80.00 34 = 138.22 46 = 64.56 362.78 99 

0002457a SALOMAO VINICIUS ARAGAO DA CRUZ 07/09/1990 NÃO 81.00 31 = 130.94 51 = 69.50 362.44 100 

0003415a PAULO MORGENSZTERN 23/06/1986 NÃO 80.00 33 = 135.80 48 = 66.53 362.33 101 

0004051e NATHAN HELENO GOMES SOARES DA SILVA 22/12/1997 NÃO 80.00 35 = 140.66 43 = 61.59 362.25 102 

0001716e KLEIVE FERNANDO FERREIRA ROSSI 26/05/1990 NÃO 71.00 37 = 145.52 56 = 74.44 361.96 103 

0004409k ANA PAULA DE SOUSA ALVES 02/11/1987 NÃO 81.00 32 = 133.36 48 = 66.53 361.89 104 

0000894b GUSTAVO DE MORAIS SOARES 15/05/1999 NÃO 81.00 34 = 138.22 43 = 61.59 361.81 105 

0003193i LUCAS VIANA NEVES 16/09/1997 NÃO 78.00 34 = 138.22 49 = 67.52 361.74 106 

0001526k AMANDA DE OLIVEIRA LEAL 21/03/1988 NÃO 84.00 29 = 126.08 49 = 67.52 361.60 107 

0001156d LAIS COSTA CAMPOS 15/03/1991 NÃO 79.00 33 = 135.80 49 = 67.52 361.32 108 

0003402c JESSICA CRISTINA NASCIMENTO OLIVEIRA 03/08/1992 NÃO 78.00 35 = 140.66 46 = 64.56 361.22 109 

0003111c MARIA TEREZA SANTOS SILVA 21/06/1994 NÃO 84.50 30 = 128.50 45 = 63.57 361.07 110 

0001282i FRANCISCO DE ASSIS GALINDO DE OLIVEIRA 

FILHO 

20/01/1998 NÃO 81.00 32 = 133.36 47 = 65.54 360.90 111 

0003240c MICHELLE GONCALVES 15/07/1988 NÃO 73.00 38 = 147.94 48 = 66.53 360.47 112 

0002733j WANDRE FRANCISCO PEIXOTO 22/06/1977 NÃO 84.25 29 = 126.08 47 = 65.54 360.12 113 

0003717f AMANDA CRISTINA LOPES DE BARROS 22/01/1991 NÃO 77.00 34 = 138.22 49 = 67.52 359.74 114 

0002957j BARBARA CAETANO FERRO 15/05/1994 NÃO 82.00 29 = 126.08 50 = 68.51 358.59 115 



 
 

0002168e CELSO AUGUSTO DE LIMA 04/08/1986 NÃO 75.50 33 = 135.80 52 = 70.48 357.28 116 

0001306h VANIZE DE FREITAS GUIMARAES 02/07/1981 NÃO 75.50 35 = 140.66 47 = 65.54 357.20 117 

0001067e FERNANDA GUIMARAES REIS DE ALMEIDA 10/07/1996 NÃO 82.00 28 = 123.64 51 = 69.50 357.14 118 

0003818a ISABELLA DE CARVALHO SCHERRER 23/05/1994 NÃO 78.50 32 = 133.36 48 = 66.53 356.89 119 

0002790k CAIO MARTINS LO BREX SANTANA 03/09/1990 NÃO 78.00 31 = 130.94 51 = 69.50 356.44 120 

0003242g OSMARINO JUNIOR TAVARES TEIXEIRA 01/10/1970 NÃO 74.00 35 = 140.66 49 = 67.52 356.18 121 

0003285c RAFAEL YURI ANSELMO KERGES BUENO 29/07/1987 NÃO 77.50 31 = 130.94 51 = 69.50 355.44 122 

0001203i LAIS CAMPOS BISPO BARBOSA 29/10/1992 NÃO 73.00 36 = 143.08 47 = 65.54 354.62 123 

0002456j RODRIGO SOBRINHO MENDANHA 01/11/1993 NÃO 76.50 35 = 140.66 42 = 60.60 354.26 124 

0002208b ANDREI RICARDO MONTEIRO LEITE 26/09/1994 NÃO 78.00 30 = 128.50 51 = 69.50 354.00 125 

0001153i JOAO VITOR FRANCO BELEM 07/09/1995 NÃO 77.50 32 = 133.36 47 = 65.54 353.90 126 

0001717g MONALIZA PIRES LIMA 27/10/1989 NÃO 75.00 34 = 138.22 47 = 65.54 353.76 127 

0001570c ALEXANDRE DE ARAUJO MARTINS 10/03/1989 NÃO 80.00 30 = 128.50 46 = 64.56 353.06 128 

0003033i SAMUEL GOMES QUINTANILHA 19/02/1992 NÃO 68.75 38 = 147.94 49 = 67.52 352.96 129 

0000943k JAQUELAINE APARECIDA DE SOUSA 24/01/1986 NÃO 77.50 32 = 133.36 46 = 64.56 352.92 130 

0001899f THIAGO MARINHO EUFRASIO(D) 17/07/1983 NÃO 75.00 34 = 138.22 46 = 64.56 352.78 131 

0003464c ROGIMAR DE OLIVEIRA 27/12/1984 NÃO 77.25 34 = 138.22 41 = 59.61 352.33 132 

0003082k VITOR DE CASTRO NOBRE 28/06/1994 NÃO 77.50 30 = 128.50 50 = 68.51 352.01 133 

0004325e BLENNO GUSTAVO ROCHA OLIVEIRA 12/08/1994 NÃO 77.00 30 = 128.50 51 = 69.50 352.00 134 

0002124g DANIELA GUIMARAES DOS SANTOS CORREIA 25/05/1991 NÃO 78.00 34 = 138.22 39 = 57.64 351.86 135 

0002547b RENATO KRONIT DE SOUZA 02/05/1980 NÃO 80.00 29 = 126.08 47 = 65.54 351.62 136 

0002104a MOACYR DE GRANDE NETO 28/11/1990 NÃO 78.00 29 = 126.08 51 = 69.50 351.58 137 

0003720f BRUNO VENANCIO DO PRADO 16/11/1990 NÃO 72.00 34 = 138.22 50 = 68.51 350.73 138 

0004029a DEBORAH ARAUJO DO NASCIMENTO CARDOSO 24/09/1993 NÃO 78.50 29 = 126.08 49 = 67.52 350.60 139 

0004290a GUILHERME SILVA DA LUZ 27/11/1992 NÃO 76.50 29 = 126.08 53 = 71.47 350.55 140 

0004511b ITALO DIEGO BORGES DE RESENDE 19/10/1992 NÃO 75.00 33 = 135.80 46 = 64.56 350.36 141 

0002597f SUZANA SCHNEIDER BRITO(D) 09/08/1990 NÃO 79.00 29 = 126.08 47 = 65.54 349.62 142 

0001188f ARTHUR DE BRITO LEANO(D) 23/11/1990 NÃO 76.00 30 = 128.50 50 = 68.51 349.01 143 

0000907g MATEUS COELHO FERREIRA 25/09/1993 NÃO 78.00 32 = 133.36 41 = 59.61 348.97 144 

0002252e ANILTON MARTINS SALES JUNIOR 27/04/1995 NÃO 75.00 32 = 133.36 47 = 65.54 348.90 145 

0004307c RENATA MARIA PEREIRA SIQUEIRA 19/01/1976 NÃO 70.50 37 = 145.52 43 = 61.59 348.11 146 

0004273a THADEU COSTA NORMANDO 16/10/1989 NÃO 77.50 30 = 128.50 46 = 64.56 348.06 147 

0002280j RAPHAEL FELIPE DE SOUSA 11/10/1985 NÃO 71.00 33 = 135.80 50 = 68.51 346.31 148 

0001746c SERGIO AUGUSTO MOREIRA JUNIOR 11/12/1985 NÃO 72.00 37 = 145.52 38 = 56.65 346.17 149 

0001092d VICTOR BERNARDES GIMENES 15/09/1992 NÃO 73.00 30 = 128.50 53 = 71.47 345.97 150 

0001200c JOAO CAVALCANTI TASSO 25/03/1995 NÃO 72.50 32 = 133.36 49 = 67.52 345.88 151 

0003954i MARCOS ANDRE SILVEIRA 03/08/1993 NÃO 73.00 33 = 135.80 45 = 63.57 345.37 152 

0004429f JOUGLAS DA SILVA MACIEL 26/11/1987 NÃO 76.50 30 = 128.50 45 = 63.57 345.07 153 

0003261k DANILO DE BARROS BRIANO 01/12/1985 SIM 74.50 30 = 128.50 49 = 67.52 345.02 154 

0001004c RICHELI ARANTES DIAS 23/07/1977 NÃO 72.50 33 = 135.80 45 = 63.57 344.37 155 

0002791b CAIO SOARES DE ARAUJO 07/04/1986 NÃO 72.00 33 = 135.80 46 = 64.56 344.36 156 

0003719j BRUNO BORTOLETO 04/03/1991 NÃO 76.00 30 = 128.50 45 = 63.57 344.07 157 

0001271d CARLOS ANTONIO ROCHA SILVA 06/05/1966 NÃO 69.00 33 = 135.80 51 = 69.50 343.30 158 

0002503d THAINA MAGALHAES 18/10/1985 NÃO 74.00 32 = 133.36 43 = 61.59 342.95 159 



 
 

0002997k ALLINE NEVES DE ASSIS 15/08/1989 NÃO 71.50 32 = 133.36 48 = 66.53 342.89 160 

0004491k RODRIGO DE ALMEIDA COSTA(D) 14/05/1982 NÃO 72.00 33 = 135.80 44 = 62.58 342.38 161 

0002268i JOYCE RODRIGUES REIS EDMUNDO 14/10/1987 NÃO 74.50 30 = 128.50 46 = 64.56 342.06 162 

0003838g PAULO PROENCA BONILHA 12/08/1991 NÃO 74.50 30 = 128.50 46 = 64.56 342.06 163 

0003581g LUIZ GUSTAVO BRAGA FREIRE 20/11/1982 NÃO 71.25 33 = 135.80 45 = 63.57 341.87 164 

0002745f DANUBIA GRASIELE LARA DE SOUSA 16/08/1982 NÃO 72.00 33 = 135.80 43 = 61.59 341.39 165 

0002719e MARINA DE SIQUEIRA CAMPOS REBOUCAS 06/11/1995 NÃO 70.00 33 = 135.80 47 = 65.54 341.34 166 

0002191k NATALIA CHARIFE DE ARAUJO ALVES 27/04/1990 NÃO 66.50 35 = 140.66 49 = 67.52 341.18 167 

0002317g LUIZ WANDERLEI RACHID FILHO 25/08/1988 NÃO 69.00 35 = 140.66 43 = 61.59 340.25 168 

0002623c LARISSA OLIVEIRA DE MATTOS 12/08/1998 NÃO 65.50 37 = 145.52 45 = 63.57 340.09 169 

0002557e ANA CAROLINA MAIA DE FREITAS 16/03/1995 NÃO 70.00 33 = 135.80 45 = 63.57 339.37 170 

0003386i ANDRE LUIZ CANELA 26/02/1982 NÃO 68.00 33 = 135.80 49 = 67.52 339.32 171 

0003540d MARIO JORGE BANDEIRA DE CARVALHO 27/11/1986 NÃO 72.00 32 = 133.36 43 = 61.59 338.95 172 

0002079f DAIANE FREIRE DE OLIVEIRA PASSOS 25/07/1983 NÃO 70.00 32 = 133.36 47 = 65.54 338.90 173 

0002471f ELDER JOSE PEREIRA 26/01/1990 NÃO 71.00 34 = 138.22 40 = 58.63 338.85 174 

0002620h JULIANA MENDES SANTOS 24/04/1992 NÃO 67.50 33 = 135.80 49 = 67.52 338.32 175 

0000922c VERUSKA NISIGUCHI FERRAZ 10/09/1996 NÃO 70.00 30 = 128.50 50 = 68.51 337.01 176 

0003560j CASSIO FERREIRA DIAS 19/12/1989 NÃO 71.00 32 = 133.36 43 = 61.59 336.95 177 

0000931d CARLOS EDUARDO REIS FORTES DO REGO(D) 01/10/1990 NÃO 71.00 34 = 138.22 38 = 56.65 336.87 178 

0001658f ALINE ARRUDA FERREIRA 26/11/1981 NÃO 67.00 32 = 133.36 51 = 69.50 336.86 179 

0003450c KATIA DOS REIS MOREIRA 14/05/1981 SIM 67.00 34 = 138.22 46 = 64.56 336.78 180 

0003035b SIBELE BERTOLDO GUERREIRO 06/08/1990 NÃO 64.00 34 = 138.22 51 = 69.50 335.72 181 

0001216g PEDRO NUNES BRITTO MOREIRA 18/01/1990 NÃO 70.00 29 = 126.08 51 = 69.50 335.58 182 

0002961a CATARINA TENORIO DE CERQUEIRA 26/01/1993 NÃO 70.00 31 = 130.94 46 = 64.56 335.50 183 

0003412f MAURICI DO NASCIMENTO MARINHO 23/04/1976 NÃO 63.00 35 = 140.66 50 = 68.51 335.17 184 

0004130a MARIARLIA NETO VIEIRA 17/02/1977 NÃO 70.00 32 = 133.36 43 = 61.59 334.95 185 

0003779f JULIANA TAVARES RODRIGUES 17/04/1984 NÃO 69.00 35 = 140.66 37 = 55.66 334.32 186 

0004156h HELLEN LOPES RIBEIRO 21/06/1975 NÃO 68.50 32 = 133.36 44 = 62.58 332.94 187 

0003687a ALEXANDRE JOSE DA SILVA GARROTE 06/07/1990 NÃO 63.00 34 = 138.22 50 = 68.51 332.73 188 

0002974j JORDAN SOUSA PERES 19/10/1991 NÃO 68.00 29 = 126.08 52 = 70.48 332.56 189 

0003491f LARISSA TAVARES 10/05/1994 NÃO 68.00 31 = 130.94 47 = 65.54 332.48 190 

0004113a CRISTINA DAYRELL MEIRELLES 21/04/1984 NÃO 70.00 30 = 128.50 45 = 63.57 332.07 191 

0003249j VANESSA LEAL AYRES 11/05/1993 NÃO 65.00 33 = 135.80 47 = 65.54 331.34 192 

0003571d JANAINA GOMES DA SILVA 21/12/1994 NÃO 66.00 35 = 140.66 40 = 58.63 331.29 193 

0004191j CARLOS BRITTO 10/07/1998 NÃO 69.00 32 = 133.36 40 = 58.63 329.99 194 

0002947g VICTOR LUCIANO OLIVEIRA MARTINS DA 

CUNHA NOGUEIRA 

12/02/1997 NÃO 68.00 32 = 133.36 42 = 60.60 329.96 195 

0004002c MARCIA ALVES OZAWA 13/05/1979 NÃO 65.00 32 = 133.36 48 = 66.53 329.89 196 

0001649e LUCIANO LEAL ALMEIDA 27/12/1984 NÃO 65.00 33 = 135.80 45 = 63.57 329.37 197 

0002230f LORENA LACERDA TRONCONI VALLE 04/09/1978 NÃO 62.00 34 = 138.22 48 = 66.53 328.75 198 

0002427c BRUNO HORACIO ANTUNES 06/03/1999 NÃO 67.00 31 = 130.94 45 = 63.57 328.51 199 

0001032h JONATHAN FRANCISCO DOS SANTOS 07/07/1988 NÃO 65.50 31 = 130.94 47 = 65.54 327.48 200 

0001757h ELIANE UTRABO CAMACHO 17/11/1986 NÃO 66.00 32 = 133.36 43 = 61.59 326.95 201 

0002076k BARBARA SABOIA GUALBERTO 16/07/1985 NÃO 64.00 32 = 133.36 47 = 65.54 326.90 202 



 
 

0003390k CAROLINA FLEURI BADONA DE SOUZA 31/01/1990 NÃO 67.00 29 = 126.08 47 = 65.54 325.62 203 

0001889c NATIELE SOARES RIBEIRO DE OLIVEIRA 26/03/1985 NÃO 66.00 31 = 130.94 44 = 62.58 325.52 204 

0002044i CRISTIANE FREITAS TAVARES 14/06/1970 NÃO 65.00 31 = 130.94 46 = 64.56 325.50 205 

0003353e IGOR CRUZ DA SILVA 23/02/1995 NÃO 65.00 31 = 130.94 46 = 64.56 325.50 206 

0002585j MATHEUS HENRIQUE DOS ANJOS TEIXEIRA 

ORTOLAN 

21/11/1993 NÃO 65.50 30 = 128.50 47 = 65.54 325.04 207 

0001639b BRENO NAHUEL FRENEAU 10/12/1990 NÃO 64.50 32 = 133.36 44 = 62.58 324.94 208 

0004148i CAROLINA UGIETE GALLO 21/07/1994 NÃO 63.00 32 = 133.36 46 = 64.56 323.92 209 

0001064j DANIEL SORIANO VAHIA DE ABREU 05/01/1991 NÃO 65.00 31 = 130.94 44 = 62.58 323.52 210 

0001900i VILCONES MAGALHAES DE SOUSA 27/11/1980 NÃO 60.00 35 = 140.66 44 = 62.58 323.24 211 

0004224j RAFAEL HOLANDA BRAGANCA 26/09/1993 NÃO 63.00 31 = 130.94 46 = 64.56 321.50 212 

0003873i MARCELO GONCALVES ORTEGA 09/10/1990 NÃO 62.50 33 = 135.80 41 = 59.61 320.41 213 

0003643c ANTILIO FERNANDES FILHO 03/07/1990 SIM 62.50 31 = 130.94 44 = 62.58 318.52 214 

0002590c PEDRO EDUARDO DAHER KALUF 08/03/1993 NÃO 60.00 34 = 138.22 41 = 59.61 317.83 215 

0001511i MELZAC AMARO DA SILVA 31/07/1982 NÃO 60.00 33 = 135.80 43 = 61.59 317.39 216 

0003056j ISADORA TEIXEIRA VERGARA MENIN NETTO 22/08/1989 NÃO 60.00 33 = 135.80 42 = 60.60 316.40 217 

0000932f DANIEL SIMOES BARBOSA NEVES DE OLIVEIRA 17/10/1980 NÃO 60.00 30 = 128.50 47 = 65.54 314.04 218 

218 Candidato(s) nesta opção 

 

 

CARGO/ESPECIALIDADE: B02 - ANALISTA DE CONTROLE EXT - ESP CONTABILIDADE 

 NÚMERO   NOME                                              DATA NASC. FUNÇÃO JURADO  C. ESPECÍFICOS II  C. ESPECÍFICOS I  C. GERAIS  NOTA FINAL  CLASS  

0000867j GABRIEL FELIPE LOIOLA 26/10/1990 NÃO 86.00 32 = 140.44 40 = 59.32 371.76 1 

0000859k CARLOS ANTONIO DE FREITAS JUNIOR 25/03/1988 NÃO 78.00 31 = 137.74 41 = 60.42 354.16 2 

0000682i NATHAN MURILO BILL HERTZ 25/10/1995 NÃO 76.00 32 = 140.44 36 = 54.92 347.36 3 

0000767f LUCAS GABRIEL RABELO DE SOUSA 24/03/1996 NÃO 70.00 32 = 140.44 42 = 61.52 341.96 4 

0000669f JENIFER LOUZADA MARION 08/07/1991 NÃO 71.00 30 = 135.04 39 = 58.22 335.26 5 

0000828k ANDREA MAYRA GOMES E SILVA 29/09/1983 NÃO 65.00 29 = 132.36 46 = 65.92 328.28 6 

0000760c JHONNY WARLLEY DA SILVA RODRIGUES LUZ 24/03/1991 NÃO 69.00 28 = 129.66 39 = 58.22 325.88 7 

7 Candidato(s) nesta opção 

 

 

CARGO/ESPECIALIDADE: C03 - ANALISTA DE CONTROLE EXT - ESP ENGENHARIA 

 NÚMERO   NOME                                              DATA NASC. FUNÇÃO JURADO  C. ESPECÍFICOS II  C. ESPECÍFICOS I  C. GERAIS  NOTA FINAL  CLASS  

0000556d NANDERSON RIBEIRO DA CRUZ 26/01/1998 NÃO 100.00 30 = 148.46 50 = 73.57 422.03 1 

0000444d RAUL SUZUKI PINTO RABELO 08/09/1994 NÃO 98.00 32 = 155.76 44 = 66.45 418.21 2 

0000308g MARCELO BISINOTO HIGINO DE CUBA 02/01/1976 NÃO 100.00 26 = 133.86 46 = 68.82 402.68 3 

0000458d DOUGLAS SANTOS DE SIQUEIRA 28/08/1994 NÃO 90.00 30 = 148.46 48 = 71.20 399.66 4 

0000432h JEFFERSON PEDRO DA SILVA 07/05/1992 NÃO 100.00 29 = 144.82 32 = 52.20 397.02 5 

0000401h ROMULO AGUIAR SOUSA 12/04/1994 NÃO 88.00 29 = 144.82 48 = 71.20 392.02 6 

0000384a GUILHERME VINICIUS SCHEEREN 23/08/1996 NÃO 91.50 27 = 137.52 42 = 64.07 384.59 7 

0000450j ADRIANO DOUGLAS GIRARDELLO 23/11/1987 NÃO 90.00 27 = 137.52 43 = 65.26 382.78 8 

0000555b MICKAEL MATEUS ARAUJO BORGES 04/06/1997 NÃO 90.00 25 = 130.22 48 = 71.20 381.42 9 

0000390g LUCAS LUCCHESI 16/08/1991 NÃO 90.00 24 = 126.56 48 = 71.20 377.76 10 

0000503e FELIPE LUIZ CACEFO ALFINO 21/01/1996 NÃO 89.00 25 = 130.22 44 = 66.45 374.67 11 



 
 

0000588f INARA LIMA FERREIRA 28/12/1991 NÃO 90.00 26 = 133.86 36 = 56.95 370.81 12 

0000442k PAULO HENRIQUE GOMES ARAUJO 26/08/1988 NÃO 80.00 27 = 137.52 49 = 72.39 369.91 13 

0000423g EMMANUEL MATEUS WAGNER PACHECO 04/11/1993 NÃO 82.00 27 = 137.52 45 = 67.64 369.16 14 

0000581c ERIK GUIMARAES DE FREITAS FREUDENSPRUNG 11/05/1995 NÃO 79.00 28 = 141.16 44 = 66.45 365.61 15 

0000388i LARA GOMES FLEURY TEIXEIRA 16/08/1993 NÃO 79.00 27 = 137.52 45 = 67.64 363.16 16 

0000443b RAFAEL DE LIMA SANFINS 28/08/1994 NÃO 79.00 27 = 137.52 44 = 66.45 361.97 17 

0000487k THIAGO RODRIGUES CARVALHO 07/11/2000 NÃO 80.00 27 = 137.52 39 = 60.51 358.03 18 

0000628c JESSICA TINOCO GOMES 18/05/1996 NÃO 79.00 26 = 133.86 42 = 64.07 355.93 19 

0000542d HENRIQUE POTENCIANO DE JESUS 19/02/1991 NÃO 80.00 24 = 126.56 46 = 68.82 355.38 20 

0000369e VERENA LUSTOZA SILVA 10/02/1993 NÃO 80.00 27 = 137.52 35 = 55.76 353.28 21 

0000582e FILIPE DIOGENES DE QUADROS 03/11/1994 NÃO 75.00 26 = 133.86 45 = 67.64 351.50 22 

0000338e CRISTINA GHIDETTI MOZINE 01/02/1978 NÃO 79.00 24 = 126.56 44 = 66.45 351.01 23 

0000324e RAYAN SANTIAGO DA SILVA 06/07/1995 NÃO 75.00 28 = 141.16 38 = 59.32 350.48 24 

0000639h MATHEUS PEREIRA DA SILVA 08/11/1994 NÃO 80.00 25 = 130.22 38 = 59.32 349.54 25 

0000367a TAYNAN GOMES TEIXEIRA DE ANDRADE 16/10/1993 NÃO 78.00 25 = 130.22 41 = 62.89 349.11 26 

0000598i MAYK ORIS GUERREIRO 26/11/1993 NÃO 79.00 23 = 122.92 44 = 66.45 347.37 27 

0000333f ANA CLEIDE SOARES OLIVEIRA 18/03/1989 NÃO 75.00 27 = 137.52 36 = 56.95 344.47 28 

0000454g BEATRIZ RODRIGUES ANDRADE OLIVEIRA 09/10/1993 NÃO 65.00 24 = 126.56 40 = 61.70 318.26 29 

29 Candidato(s) nesta opção 

 

 

CARGO/ESPECIALIDADE: D04 - ANALISTA DE CONTROLE EXT - ESP TEC DA INFORMAÇÃO 

 NÚMERO   NOME                                              DATA NASC. FUNÇÃO JURADO  C. ESPECÍFICOS II  C. ESPECÍFICOS I  C. GERAIS  NOTA FINAL  CLASS  

0000188a JOELIO VILA NOVA RIBEIRO 16/01/1997 NÃO 79.70 31 = 162.66 52 = 81.46 403.52 1 

0000003g ANDERSON ORUI 19/12/1983 NÃO 81.00 27 = 147.50 51 = 80.18 389.68 2 

0000071b LAURO PEREIRA DA MOTA JUNIOR 30/05/1981 NÃO 79.30 30 = 158.86 42 = 68.68 386.14 3 

0000222h IVAN DE OLIVEIRA RIOS 01/02/1983 NÃO 75.70 29 = 155.08 32 = 55.91 362.39 4 

0000036k PEDRO CESAR DA SILVA ALVARES 25/10/1986 NÃO 68.70 28 = 151.28 43 = 69.96 358.64 5 

0000006b CLAUDIVAN DE CARVALHO CELESTINO 10/07/1990 NÃO 79.00 25 = 139.92 31 = 54.64 352.56 6 

0000264b JONATHAS MARQUES DAMASCENO 23/03/1990 NÃO 68.00 25 = 139.92 44 = 71.24 347.16 7 

0000201k THIAGO VINICIUS BARBOSA FERREIRA VENIS 19/05/1984 NÃO 76.00 23 = 132.34 31 = 54.64 338.98 8 

0000035i PAULO HENRIQUE DE MEDEIROS SILVA 20/12/1981 NÃO 69.00 22 = 128.56 29 = 52.08 318.64 9 

0000070k JULIERME RODRIGUES DA SILVA 25/02/1973 NÃO 60.00 21 = 124.78 39 = 64.85 309.63 10 

0000198d RENATA DE SOUZA ALVES PAULA CAVALCANTE 13/03/1983 NÃO 62.00 20 = 120.98 36 = 61.02 306.00 11 

11 Candidato(s) nesta opção 

 

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO COM OS CRITÉRIOS DE DESEMPATE (RESULTADO FINAL) 

  

CARGO/ESPECIALIDADE: A01 - ANALISTA DE CONTROLE EXT - ESP CONTROLE EXTERNO 

 NÚMERO   NOME                               DATA NASC.  FUNÇÃO JURADO  C. ESPECÍFICOS II  C. ESPECÍFICOS I  C. GERAIS  NOTA FINAL  CL_DEF  

0003262b DANILO VIEIRA FERNANDES 19/01/1988 NÃO 88.00 32 = 133.36 51 = 69.50 378.86 1 

0001869h GABRIEL CANDIDO MARTINS 02/02/1997 NÃO 81.00 28 = 123.64 49 = 67.52 353.16 2 

0001899f THIAGO MARINHO EUFRASIO 17/07/1983 NÃO 75.00 34 = 138.22 46 = 64.56 352.78 3 

0002597f SUZANA SCHNEIDER BRITO 09/08/1990 NÃO 79.00 29 = 126.08 47 = 65.54 349.62 4 

0001188f ARTHUR DE BRITO LEANO 23/11/1990 NÃO 76.00 30 = 128.50 50 = 68.51 349.01 5 



 
 

0004491k RODRIGO DE ALMEIDA COSTA 14/05/1982 NÃO 72.00 33 = 135.80 44 = 62.58 342.38 6 

0000931d CARLOS EDUARDO REIS FORTES DO REGO 01/10/1990 NÃO 71.00 34 = 138.22 38 = 56.65 336.87 7 

0003785a SAMARA ALVES DE OLIVEIRA FAMILIAR 13/01/1985 NÃO 70.50 28 = 123.64 46 = 64.56 329.20 8 

0002878c GLEYTON DE PAULA DIAS 10/03/1978 NÃO 62.50 31 = 130.94 37 = 55.66 311.60 9 

9 Candidato(s) nesta opção 

 

 


